
令和７年７月 

関係者の皆様へ 

第 107回全国高等学校野球選手権大会支援実行委員会 

                          会 長 大川暢彦（津田学園高等学校長） 

 

第 107回全国高等学校野球選手権大会出場について（お願い） 

 拝啓 盛夏の候 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は本学園の教育活

動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。また、本校野球部に対しましても、日頃より格別のご支援

を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、このたび本校野球部は、先日開催された三重県大会において 6 年ぶりに優勝し、「第 107 回全国高等学

校野球選手権大会」への出場を決定いたしました。 

 つきましては、下記のとおり支援金を募らせていただきたく存じます。誠に恐縮ではございますが、事情をご

賢察のうえ、格別のご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。               敬具 

記 

＜支援金について＞ 

１．支援額   １０，０００円（個人 1口以上、法人 2口以上） 

   ２．送金方法 

    ①【銀行振り込み】 

銀行振り込み先 

   ＜銀行名＞ 三十三銀行 本店営業部  ＜口 座＞ 普通 １９０７３１１ 

   ＜名 義＞ 学校法人津田学園 理事長 津田浩二 

                ガッコウホウジン ツダガクエン リジチョウ ツダコウジ 

窓口でのお振込みの場合は手数料が引かれませんが、ATMやインターネットバンキングからのお振込

みでは、お振込みいただいた金額から、所定の振込手数料が差し引かれます。 

    ※振り込みについての注意事項 名前の前に次の番号をつけてください。 

01 津田第一幼稚園(在園児・卒園児) 02 津田第二幼稚園(在園児・卒園児) 03 津田三滝幼稚園(在園児・卒園児) 

04 津田桑名幼稚園(在園児・卒園児) 05 津田大山田幼稚園(在園児・卒園児) 06 津田学園小学校（在校生・卒業生） 

07 
津田学園中・高等学校（六年制）

（在校生・卒業生） 08 
津田学園高等学校（三年制） 

（在校生・卒業生） 
09 

津田スイミングスクール大山田校 

（会員・元会員） 

10 
津田スイミングスクール桑名校 

（会員・元会員） 11 
津田スイミングスクール四日市校 

（会員・元会員） 12 
津田スポーツクラブ 

（会員・元会員） 

13 
進学塾津田学園 

（会員・元会員） 14 
津田ナーサリースクール 

（会員・元会員） 15 津田体育専門学校（卒業生） 

16 
津田情報ビジネス専門学校 

（卒業生） 17 野球部保護者会 18 野球部ＯＢ会 

19 学園教職員 20 その他 

    ※お手数ですが送金後、右のＱＲコードまたは下記のリンクよりご連絡先等をお知らせください。 

ご入力頂きました個人情報はお礼状などをお送りするために使用させて頂きます。 

   https://forms.gle/cDMmSwUwGPxR1jMf6 

②【インターネットからの振り込み】 

      クレジットカード決済・インターネットバンキング・コンビニエンスストアでの 

払込方法については、ホームページ上部のバナー内の「第 107回全国高校野球 

選手権大会(甲子園)出場支援のお願い」をご参照ください。 

ホームページには、右のＱＲコードまたは下記のリンク 

https://tsudagakuen.ac.jp/koukou/ からアクセスしてください。 

支援金は、ご入金いただいた金額から振込手数料を差し引いた額となりますのでご了承ください。 

                  《問い合わせ先》津田学園高等学校 事務長 岡田伸司 

                 ℡０５９４（３１）６３１１ soumu_3.001@ggl.tsudagakuen.ac.jp 


